
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.192.2010 

ZARZĄDZENIE NR 192/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji projektów  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 31 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 134/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin realizacji projektów w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, stanowiący 

załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2  

Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 30/2007 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 7 maja 2007 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu obsługi projektów europejskich finansowanych z funduszy 

strukturalnych UE oraz z innych środków europejskich i międzynarodowych realizowanych przez Akademię 

Ekonomiczną im. Oskara Langego we Wrocławiu, 

2) Zarządzenie nr 13/2016 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 21 marca 2016 r.  

w sprawie czynności dokonywanych przez komórki merytoryczne w związku z odliczaniem podatku VAT 

naliczonego, 

3) Zarządzenie nr 63/2018 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 01września 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji Opiniującej i Monitorującej Projekty,  

4) Zarządzenie nr 50/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 3 kwietnia 2020 r.  

w sprawie opracowywania Karty produktu/rezultatu dla projektów realizowanych przez Uniwersytet 

Ekonomiczny we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie 5 listopada 2020 r. 

            

           Rektor 

 

 

                                                                                                                            Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


